[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	13 февраля 2018 года                                                                                      № 185
п.Ульт-Ягун

О назначении членов
избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Ульт-Ягун
На основании статей 22 и 24 Федерального закона от 12.06.2003 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьёй 26.1 устава сельского поселения Ульт-Ягун,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:
1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун в количестве 8 членов с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии  муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун с правом решающего голоса:
1) Астапенко Нелю Николаевну, 1975 года рождения, образование высшее, учитель, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ульт-Ягунская средняя общеобразовательная школа», предложение  внесено политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2) Карапетян Марину Анатольевну, 1979 года рождения, образование высшее, методист, муниципальное казенное учреждение «Ульт-Ягуский цент досуга и творчества», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
3) Каргапольцеву Елену Юрьевну, 1961 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, предложение внесено собранием избирателей общественной первичной ветеранской организации;
4) Миняйло Людмилу Владимировну, 1959 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства;
5) Морарь Ирину Валерьевну, 1967 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства;
6) Мышкину Ирину Владимировну, 1962 года рождения, образование высшее, заведующий отделением социального обслуживания населения на дому граждан пожилого возраста и инвалидов в г.п. Федоровский, бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Сургутский район «Комплексный центр социального обслуживания населения», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
7) Цукур Викторию Владимировну, 1979 года рождения, образование среднее техническое, кладовщик, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа» филиал «Тром-Аганская начальная школа детский-сад», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
8) Шейкину Людмилу Анатольевну, 1988 года рождения, образование высшее, учитель, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ульт-Ягунская средняя общеобразовательная школа», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                             Д.В. Юматов